

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 23.01.2026

संदर्भ संख्या: आईपीई/2026/19/1124

सूचना

संस्थान 26.01.2026 (सोमवार) को सुबह 8.15 बजे संस्थान के परिसर में गणतंत्र दिवस मनाने जा रहा है। सुबह 8.30 बजे ध्वजारोहण होगा।

शासी निकाय के अध्यक्ष वरिष्ठ प्रोफेसर बिनय कुमार और शासी निकाय के कोषाध्यक्ष प्रोफेसर मुश्ताक आलम कादरी ने इस अवसर पर उपलब्ध रहने के लिए बहुत विनम्रापूर्वक सहमति दी है।

संस्थान के सभी शिक्षण, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और विद्यार्थियों को 26.01.2026 (सोमवार) सुबह 8.15 बजे गणतंत्र दिवस समारोह में भाग लेने के लिए सादर आमंत्रित किया जाता है।

आपकी उपस्थिति अत्यधिक अपेक्षित है।

The Institute is going to celebrate Republic Day on 26.01.2026 at 8.15 a.m. in the premises of the Institute. Flag hoisting will take place at 8.30 a.m.

Senior Professor Binay Kumar, Chairman, Governing Body and Prof. Mushtaq Alam Qadri, Treasurer, Governing Body have very kindly consented to be available on this occasion.

All the Teaching, Non-Teaching Staff and Students of the Institute are cordially invited to attend the Republic Day Celebration on 26.01.2026 at 8.15 a.m. onwards.

Your presence is highly solicited.


23/01/2026
(प्रो. संद्या तिवारी)
प्राचार्य (प्रभारी)